

DAÜ İLE TURİZM, KÜLTÜR, GENÇLİK VE ÇEVRE BAKANLIĞI ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı arasında; ülkenin kültür, sanat ve eğitim yaşamını geliştirmek ve zenginleştirmek amacıyla ortak çalışmalar yapmak üzere iş birliği protokolü imzalandı. Söz konusu protokolün imza töreni, 8 Aralık 2022 Perşembe günü, saat 09:30'da, KKTC Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı, Hakan Ataöv Toplantı Salonu'nda gerçekleşti. Protokole KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu ile DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın imza koydu. Törende; DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, KKTC Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür,

Gençlik ve Çevre Bakanlığı'na bağlı Devlet Opera ve Bale Koordinasyon Merkezi Genel Sorumlusu ve Genel Sanat Yönetmeni Tuğrul Enver Töre de hazır bulundu.

“DAÜ Bir Devlet Üniversitesi Olarak Sanata Destek Vermektedir”

Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, KKTC Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı ile bu önemli konuda iş birliği yapacak olmanın dolayı müteşekkir olduklarını belirtti. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ'nün bir devlet üniversitesi olarak sanat ve diğer alanlarda devletin farklı bakanlıklarıyla da çeşitli iş birlikleri yapmakta olduğunu kaydetti. İmzalanacak protokol ile Devlet Opera ve Bale Koordinasyon Kurulu ile çeşitli et-

kinliklerin düzenlenmesi ve desteklenmesi konusunda DAÜ Eğitim Fakültesi, Müzik Öğretmenliği Programı akademisyenleri ile devlet sanatçıların katkı koyacağını ifade eden Prof. Dr. Hocanın, DAÜ'nün eğitim, araştırma ve topluma hizmet konularında genel bir misyonu bulunduğuna işaret etti.

“Gençlerimize Hayırlı Olmasını Diliyorum”

KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu da DAÜ ile birçok iş birliğine imza attıklarını, bundan sonraki süreçte de iş birliklerinin devam edeceğini belirtti. Bakan Ataoğlu, kültür ve sanat alanında imzalanan protokol ile bu alanda gerçekleştirilecek faaliyetlerin akademik anlamda düzenlenmesine ve toplumun geneline yayılmasına katkı sağlayacağına olan inancını dile getirdi. Bakan Ataoğlu, “Bizler kültür ve sanat alanında atacağımız bu imza ile gençlerimizin kültür ve sanat alanında atacakları imzalara destek olma, kültür ve sanat faaliyetlerinin toplumun geneline yayılmasını sağlama hedefindeyiz. Her alanda olduğu gibi, kültür ve sanat alanında, ulusal ve uluslararası boyutta önemli çalışmalara imza atan gençlerimizi, akademik bir yapıyla buluşturmak bizleri heyecanlandırıyor” diye konuştu.

DAÜ GİRİŞ VE BURS SINAVI 4 HAZİRAN'DA YAPILIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2023 – 2024 Akademik Yılı Giriş ve Burs Sınavı, 4 Haziran 2023 Pazar günü, 10:30 – 13:00 saatleri arasında yapılacak. Sınava, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) uyruklu öğrenciler ile liseyi 4 yıl kesintisiz olarak KKTC'de tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrenciler katılabilecek.

Sınava başvurular 2 Mayıs – 30 Mayıs 2023 tarihleri arasında çevrim içi (online) olarak yapılabilecek. Sınav ile ilgili detaylı bilgi önümüzdeki günlerde açıklanacak.



DAÜ KENT-AG 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ'NDE TİCARİ İŞLETMELERE "ENGELSİZ ERİŞİM ÖDÜLÜ" VERDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentleşme Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT - AG) 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde Gazimağusa İsmet İnönü Bulvarı'nda bulunan ticari işletmeleri inceleyerek özel gereksinimli bireyler için 'ikinci bir kişinin yardımı olmaksızın erişilebilir' olan ticari mekanlara 'Engelsiz Erişim Ödülü' verdi.

DAÜ KENT-AG Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan bir ekip, 3 Aralık 2022 tarihinde, İsmet İnönü Bulvarı'nın DAÜ girişi ile Osman Fazıl Polat Paşa Cami kavşağı arasında önceden tespit edilen ticari mekanları ziyaret ederek özel gereksinimli bireylerin bu mekanlara erişebilmelerine yönelik düzenlemeleri gerçekleştirdikleri için mekanlara ödül takdiminde bulundu. Bu bağlamda 'Engelsiz Erişim Ödülü' alan 15 mekan arasında; Ada Eczanesi, Ertuğ Emin Eczanesi, Telsim Sakarya Shop, Turkcüll Kuzey Kıbrıs, Loof Coffee & Shopping, Cortado, Gloria Jeans, Deniz Döner, Doyis Döner, DeFacto, Koton-Journey, LC Waikiki, Adidas, Near East Bank, Akay Saat yer alıyor.

Öte yandan yapılan söz konusu incelemelerde bazı işletmelerin engelli erişimi için çalışmalar yapmasına rağmen, bunların doğru yapılmadığı için engelli erişimine hizmet edemedikleri gözlemlendi. DAÜ KENT - AG yaptığı açıklamada söz konusu mekanlarda tüm eksikliklerin giderilebilmesi için ilerleyen günlerde bu işletmelerle ayrıca görüşme

yapılmasının da planlandığını vurguladı. DAÜ KENT-AG Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, İsmet İnönü Bulvarı'nın yaya ve engelli dostu olmadığını, kentin en önemli kamusal açık alanlarından biri ve ana aksı olan bu yolda tekerlekli sandalye ve / veya çocuk arabası ile yürümenin olanaksız olduğunu ifade ederek, tüm insanların - kadınların, çocukların, yaşlıların ve özel gereksinimli bireylerin - yürünebilir ve ulaşılabilir kamusal mekanlara, güvenli, kapsayıcı ve erişilebilir yeşil ve kamusal alanlara, evrensel ulaşım, güvenli, uygun fiyatlı, erişilebilir ve sürdürülebilir ulaşım sistemlerine erişime sahip olmaları gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Hoşkara, tüm kent paydaşlarını 'engelsiz bir yaşam ve engelsiz mekanlar' için katkı koymaya davet etti.

Birleşmiş Milletler'in 2030 Yılı Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'na dikkat çeken Prof. Dr. Hoşkara, eğitim alanındaki toplumsal cinsiyet eşitsizliklerinin ortadan kaldırılması, engelliler ve tüm insanların her düzeyde eğitime eşit biçimde erişimlerinin sağlanmasının da önemli olduğunu ifade etti.

KENT-AG Engelsiz Erişim Ödülü'nün Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına dikkat çekmeyi hedeflediğini de belirten Prof. Dr. Hoşkara, İsmet İnönü Bulvarı'nda yer alan ancak bugüne kadar özel gereksinimli bireylerin erişimini göz ardı etmiş olan diğer ticari mekanlara en kısa sürede eksiklerini düzeltmeleri yönünde çağrıda

bulundu. Prof. Dr. Hoşkara, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "DAÜ KENT-AG Merkezi 2030 yılına kadar dünyada olduğu gibi, başta Gazimağusa olmak üzere üzere tüm kentlerde;

- 1- Çocuklara ve özel gereksinimli bireylere toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı eğitim olanaklarının yaratılması, geliştirilmesi ve herkes için güvenli, şiddete dayalı olmayan, kapsayıcı ve etkili öğrenme ortamlarının oluşturulması;
- 2- Gençler ve engelliler de dâhil bütün kadın ve erkeklerin tam ve üretken istihdama ve insana yakışır işlere erişimlerinin sağlanması ve eşit işe eşit ücret ilkesinin tam olarak benimsenmesi;
- 3- Yaşa, cinsiyete, engelliliğe, ırka, etnik kökene, dine, ekonomik ya da başka bir statüye bakılmaksızın herkesin güçlendirilmesi, sosyal, ekonomik ve siyasi olarak kapsanmasının desteklenmesi;
- 4- Özellikle kırılgan durumda olan insanların, kadınların, çocukların, engellilerin ve yaşlıların ihtiyaçlarına özel önem gösterilerek, yol güvenliğinin geliştirilmesi, özellikle toplu taşıma sisteminin geliştirilmesiyle herkesin güvenli, uygun fiyatlı, erişilebilir ve sürdürülebilir ulaşım sistemlerine erişiminin sağlanması;
- 5- Özellikle kadınlar, çocuklar, yaşlılar ve engellilerin güvenli, kapsayıcı ve erişilebilir yeşil alanlara ve kamu alanlarına evrensel erişimlerinin güvence altına alınması konularında, ilgili kişi, kurum ve kuruluşlara çağrı yapıyoruz."

DAÜ ÖZEL EĞİTİM KULÜBÜ, 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ'NDE KONFERANS DÜZENLEDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı DAÜ Özel Eğitim Kulübü 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde özel gereksinimli bireylerin velilerine yönelik konferans düzenledi. Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda saat 15:00'te düzenlenen söz konusu konferansta DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Görevlisi Ulvi Nail Gün, KKTC Engelliler Yasası ve ailelerin haklarına ilişkin konuşma gerçekleştirdi.

Gün, gerçekleştirdiği konuşmasında KKTC'de bulunan özel gereksinimli bireylerin tanı-

ma, değerlendirilme, yerleştirilme ve eğitim programlarıyla ilgili süreci, özel gereksinimli bireylerin ve ailesinin yasal hakları ve bu yasalardan nasıl yararlanabilecekleri üzerinde durdu. Konferansa katılan DAÜ Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Öğretmenliği Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Selma Akalın konuşmasında ailelerin hak ve sorumluluklarını bilmelerinin son derece önemli olduğunu altını çizdi.

Konferansa katılan bir ebeveyn gerçekleştirdiği konuşmasında "Bu yasa için 30 yıl çaba gösterdim. Çocuklarımız için

sık sık ilgili makamlara gittim. Devamının geleceğine inanıyoruz." ifadelerini kullandı. Konferans sonunda Öğretim Görevlisi Gün ve Yrd. Doç. Dr. Akalın konferansta bulunan velilerin ve öğrencilerin sorularını cevapladılar.

Velilerin çocuklarıyla birlikte katıldığı konferansta sunum devam ederken açılmış olan başka bir sınıfta çocuklar, Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü öğrencileriyle eğlenceli vakit geçirdiler. Bölüm öğrencileri çocuklarla birlikte boyama ve dans gibi çeşitli etkinlikler yaptılar.

DAÜ PSİKOLOJİ ÖĞRENCİLERİ KULÜBÜ "KAMPÜSTE BİR İYİLİK YAP" ÇAĞRISINA KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Psikoloji Öğrencileri Kulübü, Toplumsal Duyarlılık Merkezi'nin "Kampüste Bir İyilik Yap" çağrısına katılarak 5 Aralık Uluslararası Gönüllülük Günü'nde sosyal sorumluluk ve farkındalık etkinliği gerçekleştirdi. Psikoloji Öğrencileri Kulübü'nden gönüllü öğrenciler, Mağusa Ravelin Lions Kulübü Derneği'nin de destekleriyle kampüste bulunan köpeklere mama dağıtıp çöp toplama etkinliği gerçekleştirdi. Söz konusu etkinliğe Psikoloji Öğrencileri Kulübü Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Pelin Karakuş Akalın, Mağusa Ravelin Lions Kulübü Dernek Başkanı Esin Oza, dernek üyeleri ile Hayvanlara Yardım Kulübü üyeleri de katılarak kampüste iyilik yapmanın mutluluğunu yaşadılar. DAÜ Öğrenci Kulüpleri içinde 400'ün üzerinde üyesiyle en fazla ilgi çeken kulüpler arasında yer alan Psikoloji Öğrencileri Kulübü yıl boyunca çeşitli akademik ve sosyal etkinliklerde rol alma imkanı sağlamaya devam edecek.



DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ'NDE TÜRK KAHVESİNİN KÜLTÜRDEKİ YERİ VE ÖNEMİ VURGULANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı DAÜ Gastronomi Kulübü iş birliğinde, 5 Aralık 2022 Pazartesi günü, saat 14:00'te, DAÜ Tower Barista Cafe'de, "5 Aralık Dünya Türk Kahvesi Günü – Türk Kahvesinin Dünü, Bugünü ve Yarını" başlıklı etkinlik düzenlendi. Öğrencilerin ve hocaların yoğun ilgi gösterdiği söz konusu etkinliğe Oza Kahve Direktörü Ergün Oza ile Türkiye Barista Akademi Yönetim Kurulu Başkanı Naim Koca konuşmacı olarak katıldı.

"UNESCO Tarafından Özel Gün Olarak Belirlendi"

Kahve kültürünün benimsenmesi ve geleceğe taşınmasını amaçlayan etkinliğe ev sahipliği yapan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 5 Aralık Türk Kahvesi ve Geleneği Günü'nün, UNESCO İnsanlığın

Somut Olmayan Kültürel Mirası Temsili Listesi'nde 2013 yılında özel bir gün olarak ilan edildiğini aktardı. Türk kahvesinin yaklaşık 500 yıl önce Yemen'den ortaya çıkarak yayılması ile başlayan kahve içme kültürünün Kıbrıs'ta benimsenmesinin 1900'lü yıllara dayandığını belirten Prof. Dr. Kılıç, Kıbrıs halkı için kahve kültürünün önemini vurgulayarak, kahvenin sosyal yaşamı da şekillendirdiğini belirtti ve organizasyonu gerçekleştiren Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü ile Gastronomi Kulübü yöneticilerine özellikle teşekkür etti.

Oza ile Koca Kahve Alanındaki Tecrübelerini Aktardı

Oza Kahve Direktörü Ergün Oza, konuşmasında kendisinin aile içerisinde üçüncü nesil kahveci olduğunu

ve aileden gelen geleneklere bağlı kalarak, geçmişten günümüze kahve kültürüyle ilgili edindiği deneyimlerini aktardı. Barista Akademi Yönetim Kurulu Başkanı Naim Koca da, kendisinin bu alana küçük yaştan itibaren merak duyduğunu ve kahve konusunda kendisini yetiştirmek amacıyla adımlar attığını belirtti. Koca, meslekte ne kadar mutlu olduğunu ifade ederek, kahve kültürünün önemine işaret etti.

Konuşmaların ardından Oza ile Koca tarafından katılımcılara farklı kahve lezzetleri ikram edildi. Etkinlik sonunda, DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından Oza Kahve Direktörü Ergün Oza ile Barista Akademi Yönetim Kurulu Başkanı Naim Koca'ya teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN YAŞLILARA VEFA ÖRNEĞİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Gastro DAÜ Kulübü öğrencileri, "Kampüste, şehirde

bir iyilik yap" sloganı ile 5 Aralık 2022 Pazartesi günü ortak etkinlik düzenledi. Etkinlik kapsamında, DAÜ Turizm Fakültesi ve Gastro DAÜ Kulübü öğrencileri,

Gazimağusa Ziya Gökalp Caddesi üzerinde hizmet veren Özen Huzurevi'nde yaşlıları ziyaret etti. Ziyarete, yaşlılara DAÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfağın Sanatları Bölümü Öğretim Görevlisi Şef Oğuz Babacan'ın hazırlamış olduğu poğaçalar ikram edildi. DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso ve Yrd. Doç. Dr. Özlem Altun da öğrencilere eşlik etti.

"Sosyal Sorumluluk Projelerimiz Devam Edecek"

Etkinlik hakkında açıklamalarda bulunan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı, Prof. Dr. Hasan Kılıç, fakülte olarak gerçekleştirmekte oldukları sosyal sorumluluk projelerinin devam edeceğini belirtti. Yaşlıların ülke için çok değerli ve önemli olduğunu kaydeden Prof. Dr. Kılıç, "Onlar dün ile bugün arasında köprü kuran, değerlerimizi ve kültürümüzü yarınlara taşımamızı sağlayan en değerli varlıklarımızdır" diye konuştu. Prof. Dr. Kılıç, ziyaretin gerçekleşmesinde emeği geçen herkesi tebrik etti.

7 ARALIK DÜNYA SİVİL HAVACILIK GÜNÜ DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ'NDE ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı tarafından Uluslararası Sivil Havacılık Günü etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlik 7 Aralık Uluslararası Sivil Havacılık Günü kapsamında, 8 Aralık 2022 Perşembe günü, saat 10:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda yapıldı.

KKTC'de Sivil Hava Taşımacılığının Önemine Dikkat Çekildi

Etkinliğin açılış konuşmasında Uluslararası Sivil Havacılık Günü ile ilgili açıklamalar yapan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 2022 yılının sonuna geldiğimiz bugünlerde hava ulaşımının ve turizmin yeniden yükselişe geçtiğini ve pandemi öncesindeki değerleri yakalamaya başladığını ifade ederek, bu durumun büyük bir motivasyon yarattığını kaydetti. Prof. Dr. Kılıç, özellikle dört tarafı deniz ile kaplı KKTC'de sivil hava taşımacılığının çok büyük bir öneme sahip olduğunu belirtti. DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı'nın yoğun gereksinim duyulan nitelikli insan gücünü uluslararası havacılık sektörüne sunmayı amaç edindiğini de sözlerine ekleyen Prof. Dr. Kılıç, tüm havacıların gününü kutlayarak konuşmasını sonlandırdı.

Öğrenciler Profesyonellerle Buluştu

Açılış konuşmasının ardından gerçekleşen panelde ilk olarak Türk Hava Yolları Kuzey Kıbrıs Müdürü Pınar Ayvaz Arıkan öğrencilere kendi kariyer yolculuğundan yola çıkarak yaşadığı deneyimleri örneklerle anlattı ve iş başvurularında dikkat etmeleri gereken noktaların altını çizdi. Arıkan, ayrıca THY'nin iş alımlarındaki prensip ve prosedürlerini de açıklayarak bu konudaki sorulara detaylı yanıtlar verdi. İkinci konuşmacı eğitimci Kaptan Pilot Ali Karaçoban ise, özellikle güvenli uçuş ve konforlu seyahat etmede ekip çalışmasının önemini vurguladı. Karaçoban, kabin amiri ve ekibinin güvenli yolculuktaki rolünü örnekler ve videolar aracılığıyla göstererek



detaylı bir sunuş gerçekleştirdi. Pegasus Havayolları Kıbrıs Temsilcisi, Cyprus XP Travel Direktörü Zeki Ziya da öğrencilere sivil hava ulaşımının gelişmeye ve büyümeye devam ettiğini aktardı. Önlerinde zorlu, ama bir o kadar da keyifli bir kariyer dönemi olduğunu belirten Ziya, öğrencilerin karşısına çıkacak engeller karşısında yılmamalarını ve ilk kariyer hedefleriyle yetinmeyerek farklı hedeflerin peşinde de koşmaları gerektiğini vurguladı. KKTC Sivil Havacılık Dairesi Müdürü Mustafa Sofi de günün anlam ve önemine değinerek, Sivil Havacılık Dairesi'nin ülkedeki tek yetkili kurum olarak bölge ulaşımındaki rolünü ve önemini vurguladı. Panel sonunda öğrenciler, kariyerleri ile ilgili merak ettikleri soruları

sorarak alanında uzman kişilerden cevap almanın mutluluğunu yaşadılar.

Öğrencilere Farklı Ülkelere Gidiş Dönüş Bileti Hediye Edildi

Etkinlikte ayrıca 2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde başarılı olan öğrencilere Yüksek Şeref ve Şeref sertifikaları takdim edildi. Etkinliğin sürprizini ise THY ile Pegasus havayolları yöneticileri yaptı ve günün anlam ile önemine istinaden etkinliğe katılan öğrenciler arasında çekiliş yaparak farklı ülkelere gidiş dönüş bileti verdiler. Etkinlik sonunda ise Prof. Dr. Kılıç, panel katılımcılarına günün anısına teşekkür plaketi takdiminde bulundu.

DAÜ ULUSLARARASI "BASKETBALL CUP OF NATIONS 2022" TURNUVASI BAŞLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen "Basketball Cup of Nations" turnuvası, 6 Aralık 2022 Salı günü, saat 17:00'de, DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda gerçekleşen açılış töreni ile başladı. Törene; DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşcioğlu ile Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu da katıldı. Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Prof. Dr. İşcioğlu, tüm takımlara başarılar ve iyi eğlenceler diledi.

6 – 16 Aralık 2022 tarihleri arasında, DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda gerçekleştirilecek olan tur-

nuvada bu yıl 8 farklı ülkeden 5 kadın takımı (Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Türkiye Cumhuriyeti, İran, Nijerya, Uganda) ve 8 erkek takımı (Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Türkiye Cumhuriyeti, Lübnan, İran, Sudan, Kongo, Nijerya ve Uganda) mücadele edecek.

Final Müsabakaları 16 Aralık'ta

İki grupta karşı karşıya gelecek erkek takımlarından, gruplarında ilk iki sırayı elde eden takımlar yarı finale çıkacak. Kadın takımları ise lig usulü tek devreli maçlar üzerinden mücadele verecek. DAÜ Basketball Cup of Nations 2022 final müsabakaları, 16 Aralık 2022 Cuma günü, saat 17:00'de, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda

gerçekleşecek. Organizasyonun kapanış gecesinde üçüncülük – dördüncülük ve şampiyonluk maçları oynanacak. Turnuvada dereceye giren takımlara kupa ve madalyanın yanı sıra çeşitli hediyeler de verilecek. Turnuvanın ilk gün karşılaşmaları ve sonuçları ise şöyle:

Nijerya 40 – 16 Lübnan (Erkekler B Grubu)
 KKTC 28 - 6 Uganda (Kadınlar Ligi)
 Nijerya 1 – 43 Türkiye (Kadınlar Ligi)
 Sudan 10 – 22 Kongo (Erkekler A Grubu)
 Uganda 16 – 13 İran (Kadınlar Ligi)
 KKTC 36 – 3 Nijerya (Kadınlar Ligi)

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: *Web of Science*

Fen ve Edebiyat Fakültesi

- 1- Mazharimousavi, S Habib. "Regular Electric Field in Electromagnetic Coupled to a Scalar Field." ANNALEN DER PHYSIK, (Early Access)
- 2- Pantig, Reggie C C, and Ali Ovgun. "Black Hole in Quantum Wave Dark Matter." FORTSCHRITTE DER PHYSIK-PROGRESS OF PHYSICS, (Early Access)
- 3- Javed, Wajiha, Sibgha Riaz, Reggie C Pantig, and Ali Ovgun. "Weak Gravitational Lensing in Dark Matter and Plasma Mediums for Wormhole-like Static Aether Solution." EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL C 82, no. 11 (2022).
- 4- Celik, Sude, Damla Beton, Burak Ali Cicek, Robin T E Snape, and Eyup Baskale. "Metal Accumulation in Juvenile and Sub-Adult Loggerhead and Green Turtles in Northern Cyprus." ENVIRONMENTAL POLLUTION 316, no. 1 (2023).
- 5- Javed, Wajiha, Mehak Atique, Reggie C Pantig, and Ali Ovgun. "Weak Lensing, Hawking Radiation and Greybody Factor Bound by a Charged Black Holes with Non-Linear Electrodynamics Corrections." INTERNATIONAL JOURNAL OF GEOMETRIC METHODS IN MODERN PHYSICS, (Early Access)

Eczacılık Fakültesi

- 1- Bahmani, Ehsan, Babak Faraji Dizaji, Sam Talaei, Shahnaz Koushkbaghi, Hamid Yazdani, Parvaneh Ghaderi-shekhi Abadi, Mohammad Akrami, Mohsen Shahrousvand, Fariborz Sharifian Jazi, and Mohammad Irani. "Fabrication of Poly(e-Caprolactone)/Paclitaxel (Core)/Chitosan/Zein/Multi-Walled Carbon Nanotubes/ Doxorubicin (Shell) Nanofibers against MCF-7 Breast Cancer." POLYMERS FOR ADVANCED TECHNOLOGIES (2022) (Early Access)

Mühendislik Fakültesi

- 1- Habib, Ahd, Iman Youssefi, and Mehmet M Kunt. "Identification of Pulse-like Ground Motions Using Artificial Neural Network." EARTHQUAKE ENGINEERING AND ENGINEERING VIBRATION 21, no. 4 (2022): 899–912.
- 2- Ponkratov, Vadim V, Alexey S Kuznetsov, Iskandar Muda, Miftahul Jannah Nasution, Mohammed Al-Bahrani, and Hikmet S Aybar. "Investigating the Index of Sustainable Development and Reduction in Greenhouse Gases of Renewable Energies." SUSTAINABILITY 14, no. 22 (2022).

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

- 1- Karsili, Huseyin, and Burak Erkut. "Ecological Footprint-Environmental Regulations Nexus: The Case of the Union for the Mediterranean." ENERGIES 15, no. 22 (2022).
- 2- Achiri, Emmanuel, and Mustapha D Ibrahim. "Efficiency Analysis of Syrian Refugees' Healthcare Services in Turkey and Other 3RP States." INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH 19, no. 22 (2022).
- 3- Balcilar, Mehmet, Rangan Gupta, and Christian Pierdzioch. "Oil-Price Uncertainty and International Stock Returns: Dissecting Quantile-Based Predictability and Spillover Effects Using More than a Century of Data." ENERGIES 15, no. 22 (2022).

Sağlık Bilimleri Fakültesi

- 1- Salman, Havva Banu, Mehmet Alper Salman, and Emine Yıldız Akal. "The Effect of Omega-3 Fatty Acid Supplementation on Weight Loss and Cognitive Function in Overweight or Obese Individuals on Weight-Loss Diet." NUTRICION HOSPITALARIA 39, no. 4 (2022): 803–13. <https://doi.org/10.20960/nh.03992>.



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşcioğlu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr